
 
 

 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

 
O Presidente Executivo do Hospital e Maternidade de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, através da empresa Confiatta Consultoria e Gestão Ltda, em cumprimento às disposições 
constantes do Edital Completo, publicado resumidamente na imprensa local e no site www.confiatta.com.br tornam públicas as seguintes decisões: 
 
I – DIVULGAR a pontuação obtida pelos candidatos nas Provas Práticas de Técnico em Enfermagem, realizadas no dia 16/06/2012, em cumprimento ao disposto nos itens 7 e 10.2 do Edital 
de Concurso Público nº 01/2012: 
 

 
  

CARGO 03 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

CLASSI- 
FICAÇÃO 

INSCR. CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

 
RG 
 

N  O   T   A   S     O   B   T   I   D   A   S  
 

T O T A L 
 

DE PONTOS 
 

PROVA PRÁTICA 

PROVA PRÁTICA 

CRITÉRIOS 

1 2 3 4 5 
 

1 005323 EDMILSON DO NASCIMENTO 24/04/1978 288554395 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 

2 005299 CRISTIANE APARECIDA SPATTI 19/10/1978 28573216X 20,00 20,00 18,00 16,00 20,00 94,00 

3 005258 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 06/04/1976 280574654 20,00 20,00 18,00 14,00 20,00 92,00 

4 005509 ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES 09/08/1972 226373976 18,00 20,00 15,00 18,00 20,00 91,00 

5 005381 ERIKA FERNANDA APARECIDA JACYNTHO 23/06/1977 273645122 16,00 20,00 12,00 15,00 20,00 83,00 

6 005150 ALINE DA SILVA PIRES 24/09/1986 454681811 20,00 20,00 12,00 15,00 15,00 82,00 

7 005175 NELSON LOURENÇO AVILA SILVA 08/09/1984 23736038X 10,00 20,00 15,00 16,00 20,00 81,00 

8 005166 FLAVIA GONÇALVES DA CUNHA FRANCHINI 12/08/1973 276529728 10,00 20,00 18,00 12,00 20,00 80,00 

9 005335 WILMAR GALDINO LOPES 25/09/1981 304477461 8,00 20,00 15,00 16,00 20,00 79,00 

10 005292 MARIANA MUNIZ BARBOSA 17/10/1990 477428666 15,00 15,00 10,00 18,00 20,00 78,00 

11 005573 DANIELA REGINA FRANCHINI FASSIS 10/04/1987 407779826 16,00 20,00 15,00 15,00 10,00 76,00 

12 005397 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 09/08/1984 425284608 20,00 20,00 16,00 5,00 15,00 76,00 

13 005220 MARTA FERNANDES PINHEIRO GOMES 12/05/1978 331238706 14,00 20,00 10,00 16,00 15,00 75,00 

14 005139 ROSALIA APARECIDA EVARISTO 26/10/1965 18258850 8,00 20,00 18,00 18,00 10,00 74,00 



 
 

 
 

15 005241 MARIANA SCHIMIDT 18/06/1985 414494246 10,00 20,00 10,00 15,00 18,00 73,00 

16 005187 ELIANA BARBOSA STAHL 04/07/1981 455101644 20,00 20,00 10,00 14,00 8,00 72,00 

17 005553 ADRIANA PRATES DE PAULA 15/04/1976 263745089 16,00 15,00 13,00 5,00 5,00 54,00 

18 005250 MARCOS ODAIR DE OLIVEIRA 29/08/1968 218486224 8,00 20,00 6,00 10,00 10,00 54,00 

(*) 19 005572 VANESSA APARECIDA VIEIRA 12/03/1980 308376462 NÃO COMPARECEU 0,00 

(*) 20 005511 ANA LUCIA APOLINARIO DE SOUZA DE BRITO 10/04/1978 293952930 NÃO COMPARECEU 0,00 

(*) 21 005435 CARLOS ANTONIO DA SILVA 01/09/1980 334771651 NÃO COMPARECEU 0,00 

(*) 22 005448 CATIMILA NAKADA 05/09/1986 422181274 NÃO COMPARECEU 0,00 

 
( * ) – desclassificado em razão do não comparecimento na data afixada para realização da Prova Prática. 

 
 
II – DIVULGAR a relação contendo a Classificação Provisória, mediante a soma das notas das Provas Teóricas com as Provas Práticas, na conformidade do item 10.2 do Edital do Concurso 
Público nº 01/2012, bem como mediante a aplicação dos critérios de desempate previstos no item 11 do mesmo Edital: 
 

 
  

CARGO 03 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

CLASSI- 
FICAÇÃO 

INSCR. CANDIDATO 
DATA 

NASCIMENTO 
 

  
RG 
  

N  O   T   A   S     O   B   T   I   D   A   S  
 

T O T A L 
 

 DE PONTOS 
 

PROVA PRÁTICA 

 
 
 

T O T A L 
 

G E R A L 

PROVA 
TEÓRICA 

PROVA PRÁTICA 

CRITÉRIOS 

PONTOS 1 2 3 4 5 
 

 

1 005509 ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES 09/08/1972 226373976 75,00 18,00 20,00 15,00 18,00 20,00 91,00 166,00 

2 005292 MARIANA MUNIZ BARBOSA 17/10/1990 477428666 85,00 15,00 15,00 10,00 18,00 20,00 78,00 163,00 

3 005258 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 06/04/1976 280574654 70,00 20,00 20,00 18,00 14,00 20,00 92,00 162,00 

4 005323 EDMILSON DO NASCIMENTO 24/04/1978 288554395 57,50 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 157,50 

5 005187 ELIANA BARBOSA STAHL 04/07/1981 455101644 80,00 20,00 20,00 10,00 14,00 8,00 72,00 152,00 

6 005299 CRISTIANE APARECIDA SPATTI 19/10/1978 28573216X 57,50 20,00 20,00 18,00 16,00 20,00 94,00 151,50 

7 005381 ERIKA FERNANDA APARECIDA JACYNTHO 23/06/1977 273645122 62,50 16,00 20,00 12,00 15,00 20,00 83,00 145,50 

8 005166 FLAVIA GONÇALVES DA CUNHA FRANCHINI 12/08/1973 276529728 65,00 10,00 20,00 18,00 12,00 20,00 80,00 145,00 

9 005150 ALINE DA SILVA PIRES 24/09/1986 454681811 62,50 20,00 20,00 12,00 15,00 15,00 82,00 144,50 

10 005175 NELSON LOURENÇO AVILA SILVA 08/09/1984 23736038X 62,50 10,00 20,00 15,00 16,00 20,00 81,00 143,50 



 
 

 
 

11 005220 MARTA FERNANDES PINHEIRO GOMES 12/05/1978 331238706 67,50 14,00 20,00 10,00 16,00 15,00 75,00 142,50 

12 005573 DANIELA REGINA FRANCHINI FASSIS 10/04/1987 407779826 62,50 16,00 20,00 15,00 15,00 10,00 76,00 138,50 

13 005335 WILMAR GALDINO LOPES 25/09/1981 304477461 57,50 8,00 20,00 15,00 16,00 20,00 79,00 136,50 

14 005397 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 09/08/1984 425284608 60,00 20,00 20,00 16,00 5,00 15,00 76,00 136,00 

15 005241 MARIANA SCHIMIDT 18/06/1985 414494246 62,50 10,00 20,00 10,00 15,00 18,00 73,00 135,50 

16 005139 ROSALIA APARECIDA EVARISTO 26/10/1965 18258850 60,00 8,00 20,00 18,00 18,00 10,00 74,00 134,00 

17 005553 ADRIANA PRATES DE PAULA 15/04/1976 263745089 67,50 16,00 15,00 13,00 5,00 5,00 54,00 121,50 

18 005250 MARCOS ODAIR DE OLIVEIRA 29/08/1968 218486224 60,00 8,00 20,00 6,00 10,00 10,00 54,00 114,00 

 
 

III –  FIXAR, de acordo com as disposições constantes do Edital do Concurso Público nº 01/2012, os dias 21 e 22 de junho de 2012 para interposição de recursos contra a Classificação 
Provisória obtida em razão dos pontos da Prova Prática. 
 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 
 

 
Cordeirópolis, 18 de junho de 2012. 

 
Antônio Luiz Vasques 

Presidente Executivo do Hospital e Maternidade de Cordeirópolis 
 

Confiatta Consultoria e Gestão Ltda. 
 


